
М Б Д О У  « Д е т с к и й  с а д  № 3 »  

П Р И К А З  

 

     31августа 2024 года  № 69 
 

 

В соответствии с Законом РФ «Об образовании в Российской Федерации», 

Положением о порядке комплектования муниципальных образовательных 

учреждений округа Муром, реализующих основную образовательную 

программу дошкольного образования, приказами управления образования 

администрации округа Муром от 27.06.2022 №725-п «О направлении детей в 

ДОУ», от 27.06.2022 №726-п «О переводе воспитанников ДОУ», также на 

основании заявлений родителей (законных представителей) об устройстве 

детей в дошкольные образовательные учреждения  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить в МБДОУ «Детский сад №3» с 02.09.2024 г на 2024/2025 

учебный год воспитанников в группу раннего возраста согласно 

Приложению 1. 

 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

           Заведующий МБДОУ №3 _____________    Михеева Н.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

 

ФИ воспитанника Дата рождения Дата зачисления 

Шиманчук Иван 04.11.2022 02.09.2024 

Лобаненков Анатолий 11.08.2022 02.09.2024 

Аверьянов Артем 07.09.2022 02.09.2024 

Шульпина Александра 14.06.2022 02.09.2024 

Балашова Дарья 18.09.2022 02.09.2024 

Кузина Есения 13.09.2022 02.09.2024 

Соколов Макар 11.11.2022 02.09.2024 

Яиков Артем 07.10.2022 02.09.2024 

Ершова Ольга 15.06.2022 02.09.2024 

Савина Василиса 10.08.2022 02.09.2024 

Степанюк Арсений 17.04.2023 02.09.2024 

Чернышев Иван 13.02.2023 02.09.2024 

Малкина Мирослава 9.11.2022 02.09.2024 

Лобаненков Анатолий 11.08.2022 02.09.2024 

Шульпина Александра 14.06.2022 02.09.2024 

 


		2024-09-05T14:39:34+0300
	Михеева Наталья Владимировна


		2024-09-05T14:57:07+0300
	Михеева Наталья Владимировна




